
別紙様式3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並び
にその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

東京工業高専 昇降機設備保全業
務

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年4月26日

エス・イー・シーエレベーター
株式会社
東京都千代田区鍛冶町2-3-
3 SECエレベータービル2

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

3,326,400 －

３次元膜幾何構造解析システム　一
式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年7月12日
レーザーテック株式会社
神奈川県横浜市港北区新横
浜2-10-1

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

14,960,000 －

電子複写機（複合機）10台賃貸借
及び保守契約　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年8月27日

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
東京都江東区豊洲2丁目2番
1号

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

16,159,819 －

風洞実験装置　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年9月26日
株式会社日本風洞製作所
福岡県久留米市藤光町1147
‐１

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

26,180,000 －

東京工業高等専門学校学生課労
働者（看護師）派遣業務

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年10月11日

株式会社メディカル・コン
シェルジュ
東京都町田市原町田6-10-3
リンズパークビル３階

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

2,083,800 －

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

東京工業高等専門学校



別紙様式3

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並び
にその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

ナノ・マイクロ3次元微細形状作製
装置　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年10月21日
株式会社エリオニクス
東京都八王子市元横山町3-
7-6

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

35,200,000 －

集積回路微細形状製作装置　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年10月21日
株式会社南陽
福岡県福岡市博多区博多駅
前三丁目19番８号

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

9,493,000 －

レーザードップラー振動計　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年12月6日
ポリテックジャパン株式会社
神奈川県横浜市港北区新横
浜３－１－９

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

4,328,280 －

微細表面性状解析システム　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年12月13日

日本電子株式会社
東京都千代田区手町２丁目
１番１号大手町野村ビル１３
階

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

13,992,000 －

PIV流体可視化実験装置　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年12月20日

西華デジタルイメージ株式会
社
東京都文京区後楽１丁目５
番３号

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

11,385,000 －

微細3次元表面形状形成システム
一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和6年12月24日
ミカサ株式会社
東京都港区芝公園２丁目８
番１号

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

12,364,000 -



別紙様式3

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並び
にその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

東京工業高等専門学校令和7年度
学生健康診断業務　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和7年1月24日
一般財団法人日本健診財団
東京都杉並区高井戸東2-3-
14

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

2,804,560 -

東京工業高等専門学校等警備業
務及び東京工業高等専門学校学
生寮日直・宿直業務　一式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和7年3月10日
株式会社富士保安警備
東京都墨田区両国2-16-5

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

13,904,000 -

東京工業高等専門学校等清掃 一
式

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和7年3月17日
株式会社三協メンテナンス
八王子市子安町2-10-2

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

16,500,000 -

東京工業高専 水道施設他保全業
務

東京工業高等専門学校
契約担当役　事務部長
小松　清
東京都八王子市椚田町
1220-2

令和7年3月28日
株式会社杉田商工
東京都八王子市椚田町507-
3

一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しない

8,250,000 -


